



© Adobe Stock

ENVIRONNEMENT / DÉVELOPPEMENT DURABLE • HABITAT

La Boissière-École

Permanence énergie à La Boissière-Ecole



De 09h00 à 12h00

Mairie de La Boissière École

Organisateur : Rambouillet Territoires

La conseillère énergie de Rambouillet Territoires vous informe sur la rénovation et la performance énergétique de votre logement.

- Samedi 07 décembre 2024
- Mairie de La Boissière École
- ▶ De 9 h à 12 h
- Sur rendez-vous uniquement : par téléphone au 01 83 75 06 05 ou par mail à conseil.energie@rt78.fr

22 rue Gustave Eiffel - BP 40036 78511 Rambouillet Cedex

01 34 57 20 61

Horaires

Du lundi au vendredi : 9h-12h/14h-17h

14-12-2025 23:57

https://www.rt78.fr/agenda/permanence-energie-la-boissiere-ecole



Toutes les informations sur le Conseil énergie >> <u>cliquez ici.</u>

22 rue Gustave Eiffel - BP 40036 78511 Rambouillet Cedex

01 34 57 20 61

Horaires

Du lundi au vendredi : 9h-12h/14h-17h

14-12-2025 23:57

https://www.rt78.fr/agenda/permanence-energie-la-boissiere-ecole